РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением Правительства Российской Феде-

рации от 26.11.2012 № 1225 «О предоставлении субсидий из федерального

бюджета на реализацию мероприятий государственной программы Рос-

сийской Федерации «Доступная среда» на 2011 - 2015 годы и признании

утратившими силу некоторых постановлений Правительства Российской

Федерации», Законом Мурманской области от 18.12.2012 № 1544-01-ЗМО

«Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015

годов», планом мероприятий по формированию на территории Мурман-

ской области базовых образовательных учреждений, реализующих образо-

вательные программы общего образования, обеспечивающих совместное

обучение инвалидов и лиц, не имеющих нарушений развития, на 2013 год,

утвержденным приказом Министерства образования и науки Мурманской

области от 20.03.2013 № 547, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Управление образования администрации ЗАТО г.Се-

вероморск уполномоченным органом по расходованию субсидии предо

          от 30.09.2013 г.                                                                     № 979

Об определении уполномоченного органа

по расходованию субсидии, предоставленной

в 2013 году из бюджета Мурманской области

бюджету муниципального образования ЗАТО

г.Североморск на проведение мероприятий по

формированию сети базовых образовательных

учреждений, реализующих образовательные

программы общего образования,

обеспечивающих совместное обучение инвалидов

и лиц, не имеющих нарушений развития

      2

ставленной в 2013 году из бюджета Мурманской области бюджету муни-

ципального образования ЗАТО г.Североморск на проведение мероприятий

по формированию сети базовых образовательных учреждений, реали-

зующих образовательные программы общего образования обеспечиваю-

щих совместное обучение инвалидов и лиц, не имеющих нарушений

развития.

2. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск

(Носова Р.Ф.) осуществлять финансирование расходных обязательств

муниципального образования г.Североморска на проведение мероприятий

по формированию сети базовых образовательных учреждений, реали-

зующих образовательные программы общего образования, обеспечи-

вающих совместное обучение инвалидов и лиц, не имеющих нарушений

развития в пределах выделенных лимитов бюджетных обязательств за счет

средств субсидии областного бюджета, а также за счет средств бюджета

муниципального образования г.Североморска, предусмотренных на ука-

занные цели, на основании заявок Управления образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина